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Fencers (all, structured order - 20 fencers)
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number name and first name club
12 GUBA Bíbor ANGOL TAG. ÁLT. ISK.
33 BALÁZS Borbála BABITS MIHÁLY ÁLT. ISK.
15 BÁNYIK Dorina BAPTISTA KÖZÉPISK

FEKETE Ágnes DE KOSSUTH L. GYAK. GIMN.
33 LENYGEL Zsófia DE KOSSUTH L. GYAK. GIMN.

SIMON Petronella DE KOSSUTH L. GYAK. GIMN.
17 NAGY Tímea ELTE RADNÓTI GYAK ISK
25 SZAPANIDU Szofia Athina FAZEKAS MIHÁLY FÕVÁROSI GYAKORLÓ ÁLTAL?NOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
4 NEKIFOR Erika FEKETE ISTVÁN ÁLT. ISK.
8 ZÁSZKALICKY Piroska GÖDÖLLÕI REFOTMÁTUS LÍCEUM
6 FEKETE Hanga GRÓF SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT. ISK.

18 HEGYES Kitti GRÓF SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT. ISK.
33 MÜLLER Dorina GRÓF SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT. ISK.

ZAKAR Panna HUSZÁR GÁL ISK.
PUKLER Petra JÓKAI MÓR REFORMÁTUS ÁLT ISK

33 RÉTI Virág KARINTHY F.ÁLT.
MATYOVSZKY Borka KÖLCSEY FERENC GIMN.

3 ZSOLDOSI Karolina PATRONA HUNGÁRIA ISKOLA KÖZP.
IVANCSÓ Zsófi Luca SZENT MIKLÓS GÖRÖG KATÓLIKUS ÁLT. ISK.

29 TÖLGYESI Zsófia Réka VERES PÁLNÉ GIMN
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Formula of the competition
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20 fencers

2 poules: rounds

Round No 1
20 fencers
4 poules of 5
Separation by : clubs
20 qualifiers

Round No 2
20 fencers
4 poules of 5
Separation by : clubs
20 qualifiers
_________________________________

Qualification at the end of the poules on 1 round
Ranking at the end of the poules on 2 rounds

Direct elimination : 20 fencers

Direct elimination
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Poules, round No 1
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Poule No 1    14:00    piste No  1
Referee: KREISS Gábor UTE

V/M ind. HS rank
HEGYES Kitti  V  V  1  V 0.750 7 16 2 GRÓF SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT. ISK.
SZAPANIDU Szofia Athina  3  V  0  V 0.500 0 13 3 FAZEKAS MIHÁLY FÕVÁROSI GYAKORLÓ ÁLTAL?NOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
IVANCSÓ Zsófi Luca  1  0  1  V 0.250 -11 7 4 SZENT MIKLÓS GÖRÖG KATÓLIKUS ÁLT. ISK.
ZSOLDOSI Karolina  V  V  V  V 1.000 17 20 1 PATRONA HUNGÁRIA ISKOLA KÖZP.
PUKLER Petra  0  3  3  1 0.000 -13 7 5 JÓKAI MÓR REFORMÁTUS ÁLT ISK

Poule No 2    14:00    piste No  2
Referee: KÁLI Bence

V/M ind. HS rank
NEKIFOR Erika  V  4  V  V 0.750 8 19 2 FEKETE ISTVÁN ÁLT. ISK.
SIMON Petronella  2  2  1  2 0.000 -13 7 5 DE KOSSUTH L. GYAK. GIMN.
NAGY Tímea  V  V  4  V 0.750 7 19 3 ELTE RADNÓTI GYAK ISK
TÖLGYESI Zsófia Réka  4  V  V  V 0.750 9 19 1 VERES PÁLNÉ GIMN
MÜLLER Dorina  0  V  1  0 0.250 -11 6 4 GRÓF SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT. ISK.

Poule No 3    14:00    piste No  3
Referee: KREISS Péter UTE

V/M ind. HS rank
ZAKAR Panna  3  0  1  V 0.250 -6 9 4 HUSZÁR GÁL ISK.
LENYGEL Zsófia  V  1  2  V 0.500 -4 13 3 DE KOSSUTH L. GYAK. GIMN.
BÁNYIK Dorina  V  V  2  V 0.750 11 17 2 BAPTISTA KÖZÉPISK
FEKETE Hanga  V  V  V  V 1.000 14 20 1 GRÓF SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT. ISK.
MATYOVSZKY Borka  0  4  0  1 0.000 -15 5 5 KÖLCSEY FERENC GIMN.

Poule No 4    14:00    piste No  4
Referee: KÁLI András BHSE

V/M ind. HS rank
FEKETE Ágnes  1  V  4  3 0.250 -4 13 3 DE KOSSUTH L. GYAK. GIMN.
ZÁSZKALICKY Piroska  V  V  V  V 1.000 15 20 1 GÖDÖLLÕI REFOTMÁTUS LÍCEUM
RÉTI Virág  2  0  1  V 0.250 -9 8 5 KARINTHY F.ÁLT.
GUBA Bíbor  V  3  V  V 0.750 7 18 2 ANGOL TAG. ÁLT. ISK.
BALÁZS Borbála  V  1  2  1 0.250 -9 9 4 BABITS MIHÁLY ÁLT. ISK.
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Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 20 fencers)
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rank name and first name V/M ind. HS club
1 ZSOLDOSI Karolina 1.000 17 20 PATRONA HUNGÁRIA ISKOLA KÖZP.
2 ZÁSZKALICKY Piroska 1.000 15 20 GÖDÖLLÕI REFOTMÁTUS LÍCEUM
3 FEKETE Hanga 1.000 14 20 GRÓF SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT. ISK.
4 BÁNYIK Dorina 0.750 11 17 BAPTISTA KÖZÉPISK
5 TÖLGYESI Zsófia Réka 0.750 9 19 VERES PÁLNÉ GIMN
6 NEKIFOR Erika 0.750 8 19 FEKETE ISTVÁN ÁLT. ISK.
7 NAGY Tímea 0.750 7 19 ELTE RADNÓTI GYAK ISK
8 GUBA Bíbor 0.750 7 18 ANGOL TAG. ÁLT. ISK.
9 HEGYES Kitti 0.750 7 16 GRÓF SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT. ISK.

10 SZAPANIDU Szofia Athina 0.500 0 13 FAZEKAS MIHÁLY FÕVÁROSI GYAKORLÓ ÁLTAL?NOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
11 LENYGEL Zsófia 0.500 -4 13 DE KOSSUTH L. GYAK. GIMN.
12 FEKETE Ágnes 0.250 -4 13 DE KOSSUTH L. GYAK. GIMN.
13 ZAKAR Panna 0.250 -6 9 HUSZÁR GÁL ISK.
14 BALÁZS Borbála 0.250 -9 9 BABITS MIHÁLY ÁLT. ISK.
15 RÉTI Virág 0.250 -9 8 KARINTHY F.ÁLT.
16 IVANCSÓ Zsófi Luca 0.250 -11 7 SZENT MIKLÓS GÖRÖG KATÓLIKUS ÁLT. ISK.
17 MÜLLER Dorina 0.250 -11 6 GRÓF SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT. ISK.
18 PUKLER Petra 0.000 -13 7 JÓKAI MÓR REFORMÁTUS ÁLT ISK
18 SIMON Petronella 0.000 -13 7 DE KOSSUTH L. GYAK. GIMN.
20 MATYOVSZKY Borka 0.000 -15 5 KÖLCSEY FERENC GIMN.
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Poule No 1    15:00    piste No  1
Referee: KÁLI András BHSE

V/M ind. HS rank
IVANCSÓ Zsófi Luca  0  0  3  0 0.000 -17 3 5 SZENT MIKLÓS GÖRÖG KATÓLIKUS ÁLT. ISK.
HEGYES Kitti  V  1  V  2 0.500 3 13 3 GRÓF SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT. ISK.
GUBA Bíbor  V  V  V  2 0.750 11 17 2 ANGOL TAG. ÁLT. ISK.
PUKLER Petra  V  0  0  0 0.250 -13 5 4 JÓKAI MÓR REFORMÁTUS ÁLT ISK
ZSOLDOSI Karolina  V  V  V  V 1.000 16 20 1 PATRONA HUNGÁRIA ISKOLA KÖZP.

Poule No 2    15:00    piste No  2
Referee: KÁLI Bence

V/M ind. HS rank
SZAPANIDU Szofia Athina  1  V  1  4 0.250 -8 11 4 FAZEKAS MIHÁLY FÕVÁROSI GYAKORLÓ ÁLTAL?NOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
MÜLLER Dorina  V  1  1  0 0.250 -9 7 5 GRÓF SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT. ISK.
RÉTI Virág  4  V  2  3 0.250 -2 14 3 KARINTHY F.ÁLT.
ZÁSZKALICKY Piroska  V  V  V  V 1.000 15 20 1 GÖDÖLLÕI REFOTMÁTUS LÍCEUM
NAGY Tímea  V  V  V  1 0.750 4 16 2 ELTE RADNÓTI GYAK ISK

Poule No 3    15:00    piste No  3
Referee: KREISS Péter UTE

V/M ind. HS rank
SIMON Petronella V4  2  2  4 0.250 -5 12 4 DE KOSSUTH L. GYAK. GIMN.
LENYGEL Zsófia  2  1  2  V 0.250 -4 10 3 DE KOSSUTH L. GYAK. GIMN.
NEKIFOR Erika  V  V  4  V 0.750 11 19 2 FEKETE ISTVÁN ÁLT. ISK.
FEKETE Hanga  V  V  V  V 1.000 11 20 1 GRÓF SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT. ISK.
BALÁZS Borbála  V  0  0  1 0.250 -13 6 5 BABITS MIHÁLY ÁLT. ISK.

Poule No 4    15:00    piste No  4
Referee: KREISS Gábor UTE

V/M ind. HS rank
MATYOVSZKY Borka  2  V  V  2 0.500 2 14 3 KÖLCSEY FERENC GIMN.
BÁNYIK Dorina  V  4  V  V 0.750 5 19 1 BAPTISTA KÖZÉPISK
ZAKAR Panna  1  V  V  V 0.750 2 16 2 HUSZÁR GÁL ISK.
TÖLGYESI Zsófia Réka  1  4  4  1 0.000 -10 10 5 VERES PÁLNÉ GIMN
FEKETE Ágnes  V  3  1  V 0.500 1 14 4 DE KOSSUTH L. GYAK. GIMN.

 
Document engarde-escrime.com  - 24.04.2016 17:49



Diákolimpia
IV. Korcsoport Nõi Tõr Egyéni

Debrecen, 2016 április 24.

Ranking of poules, round No 2 (ordered by ranking - 20 fencers)

page 1/1

rank name and first name V/M ind. HS club
1 ZSOLDOSI Karolina 1.000 16 20 PATRONA HUNGÁRIA ISKOLA KÖZP.
2 ZÁSZKALICKY Piroska 1.000 15 20 GÖDÖLLÕI REFOTMÁTUS LÍCEUM
3 FEKETE Hanga 1.000 11 20 GRÓF SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT. ISK.
4 NEKIFOR Erika 0.750 11 19 FEKETE ISTVÁN ÁLT. ISK.
5 GUBA Bíbor 0.750 11 17 ANGOL TAG. ÁLT. ISK.
6 BÁNYIK Dorina 0.750 5 19 BAPTISTA KÖZÉPISK
7 NAGY Tímea 0.750 4 16 ELTE RADNÓTI GYAK ISK
8 ZAKAR Panna 0.750 2 16 HUSZÁR GÁL ISK.
9 HEGYES Kitti 0.500 3 13 GRÓF SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT. ISK.

10 MATYOVSZKY Borka 0.500 2 14 KÖLCSEY FERENC GIMN.
11 FEKETE Ágnes 0.500 1 14 DE KOSSUTH L. GYAK. GIMN.
12 RÉTI Virág 0.250 -2 14 KARINTHY F.ÁLT.
13 LENYGEL Zsófia 0.250 -4 10 DE KOSSUTH L. GYAK. GIMN.
14 SIMON Petronella 0.250 -5 12 DE KOSSUTH L. GYAK. GIMN.
15 SZAPANIDU Szofia Athina 0.250 -8 11 FAZEKAS MIHÁLY FÕVÁROSI GYAKORLÓ ÁLTAL?NOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
16 MÜLLER Dorina 0.250 -9 7 GRÓF SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT. ISK.
17 BALÁZS Borbála 0.250 -13 6 BABITS MIHÁLY ÁLT. ISK.
18 PUKLER Petra 0.250 -13 5 JÓKAI MÓR REFORMÁTUS ÁLT ISK
19 TÖLGYESI Zsófia Réka 0.000 -10 10 VERES PÁLNÉ GIMN
20 IVANCSÓ Zsófi Luca 0.000 -17 3 SZENT MIKLÓS GÖRÖG KATÓLIKUS ÁLT. ISK.
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Ranking at the end of the poules (ordered by ranking - 20 fencers)
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rank name and first name V/M ind. HS club
1 ZSOLDOSI Karolina 1.000 33 40 PATRONA HUNGÁRIA ISKOLA KÖZP.
2 ZÁSZKALICKY Piroska 1.000 30 40 GÖDÖLLÕI REFOTMÁTUS LÍCEUM
3 FEKETE Hanga 1.000 25 40 GRÓF SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT. ISK.
4 NEKIFOR Erika 0.750 19 38 FEKETE ISTVÁN ÁLT. ISK.
5 GUBA Bíbor 0.750 18 35 ANGOL TAG. ÁLT. ISK.
6 BÁNYIK Dorina 0.750 16 36 BAPTISTA KÖZÉPISK
7 NAGY Tímea 0.750 11 35 ELTE RADNÓTI GYAK ISK
8 HEGYES Kitti 0.625 10 29 GRÓF SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT. ISK.
9 ZAKAR Panna 0.500 -4 25 HUSZÁR GÁL ISK.

10 TÖLGYESI Zsófia Réka 0.375 -1 29 VERES PÁLNÉ GIMN
11 FEKETE Ágnes 0.375 -3 27 DE KOSSUTH L. GYAK. GIMN.
12 SZAPANIDU Szofia Athina 0.375 -8 24 FAZEKAS MIHÁLY FÕVÁROSI GYAKORLÓ ÁLTAL?NOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
13 LENYGEL Zsófia 0.375 -8 23 DE KOSSUTH L. GYAK. GIMN.
14 RÉTI Virág 0.250 -11 22 KARINTHY F.ÁLT.
15 MATYOVSZKY Borka 0.250 -13 19 KÖLCSEY FERENC GIMN.
16 MÜLLER Dorina 0.250 -20 13 GRÓF SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT. ISK.
17 BALÁZS Borbála 0.250 -22 15 BABITS MIHÁLY ÁLT. ISK.
18 SIMON Petronella 0.125 -18 19 DE KOSSUTH L. GYAK. GIMN.
19 PUKLER Petra 0.125 -26 12 JÓKAI MÓR REFORMÁTUS ÁLT ISK
20 IVANCSÓ Zsófi Luca 0.125 -28 10 SZENT MIKLÓS GÖRÖG KATÓLIKUS ÁLT. ISK.
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1 ZSOLDOSI Karolina PATRONA HUNGÁRIA I

Tableau of 32

32 ---------

17 BALÁZS Borbála BABITS MIHÁLY ÁLT. IS

16 MÜLLER Dorina GRÓF SZÉCHENYI ISTV    15/2

9 ZAKAR Panna HUSZÁR GÁL ISK.

24 ---------

25 ---------

8 HEGYES Kitti GRÓF SZÉCHENYI ISTV

5 GUBA Bíbor ANGOL TAG. ÁLT. ISK.

28 ---------

21 ---------

12 SZAPANIDU Szofia Athina FAZEKAS MIHÁLY FÕV

13 LENYGEL Zsófia DE KOSSUTH L. GYAK. 

20 IVANCSÓ Zsófi Luca SZENT MIKLÓS GÖRÖG    15/0

29 ---------

4 NEKIFOR Erika FEKETE ISTVÁN ÁLT. IS

3 FEKETE Hanga GRÓF SZÉCHENYI ISTV

30 ---------

19 PUKLER Petra JÓKAI MÓR REFORMÁT

14 RÉTI Virág KARINTHY F.ÁLT.    15/2

11 FEKETE Ágnes DE KOSSUTH L. GYAK. 

22 ---------

27 ---------

6 BÁNYIK Dorina BAPTISTA KÖZÉPISK

7 NAGY Tímea ELTE RADNÓTI GYAK I

26 ---------

23 ---------

10 TÖLGYESI Zsófia Réka VERES PÁLNÉ GIMN

15 MATYOVSZKY Borka KÖLCSEY FERENC GIM

18 SIMON Petronella DE KOSSUTH L. GYAK.    15/3

31 ---------

2 ZÁSZKALICKY Piroska GÖDÖLLÕI REFOTMÁT

ZSOLDOSI Karolina

Tableau of 16

BALÁZS Borbála
   15/3

ZAKAR Panna

HEGYES Kitti
   15/12

GUBA Bíbor

SZAPANIDU Szofia Athina
   15/7

LENYGEL Zsófia

NEKIFOR Erika
   15/6

FEKETE Hanga

RÉTI Virág
   15/2

FEKETE Ágnes

BÁNYIK Dorina
   15/7

NAGY Tímea

TÖLGYESI Zsófia Réka
   15/5

SIMON Petronella

ZÁSZKALICKY Piroska
   15/4

ZSOLDOSI Karolina

Tableau of 8

HEGYES Kitti

   15/5

GUBA Bíbor

NEKIFOR Erika

   15/13

FEKETE Hanga

BÁNYIK Dorina

   15/7

NAGY Tímea

ZÁSZKALICKY Piroska

   15/11

ZSOLDOSI Karolina

NEKIFOR Erika

FEKETE Hanga

NAGY Tímea
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1 ZSOLDOSI Karolina PATRONA HUNGÁRIA ISKO

Tableau of 8

8 HEGYES Kitti GRÓF SZÉCHENYI ISTVÁN    15/5

5 GUBA Bíbor ANGOL TAG. ÁLT. ISK.

4 NEKIFOR Erika FEKETE ISTVÁN ÁLT. ISK.    15/13

3 FEKETE Hanga GRÓF SZÉCHENYI ISTVÁN 

6 BÁNYIK Dorina BAPTISTA KÖZÉPISK    15/7

7 NAGY Tímea ELTE RADNÓTI GYAK ISK

2 ZÁSZKALICKY Piroska GÖDÖLLÕI REFOTMÁTUS L    15/11

ZSOLDOSI Karolina

Semi-finals

NEKIFOR Erika
   15/9

FEKETE Hanga

NAGY Tímea
   15/4

ZSOLDOSI Karolina

Final

FEKETE Hanga

   15/10
ZSOLDOSI Karolina
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Overall ranking (ordered by ranking - 20 fencers)
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rank name and first name club
1 ZSOLDOSI Karolina PATRONA HUNGÁRIA ISKOLA KÖZP.
2 FEKETE Hanga GRÓF SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT. ISK.
3 NAGY Tímea ELTE RADNÓTI GYAK ISK
3 NEKIFOR Erika FEKETE ISTVÁN ÁLT. ISK.
5 ZÁSZKALICKY Piroska GÖDÖLLÕI REFOTMÁTUS LÍCEUM
6 GUBA Bíbor ANGOL TAG. ÁLT. ISK.
7 BÁNYIK Dorina BAPTISTA KÖZÉPISK
8 HEGYES Kitti GRÓF SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT. ISK.
9 ZAKAR Panna HUSZÁR GÁL ISK.

10 TÖLGYESI Zsófia Réka VERES PÁLNÉ GIMN
11 FEKETE Ágnes DE KOSSUTH L. GYAK. GIMN.
12 SZAPANIDU Szofia Athina FAZEKAS MIHÁLY FÕVÁROSI GYAKORLÓ ÁLTAL?NOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
13 LENYGEL Zsófia DE KOSSUTH L. GYAK. GIMN.
14 RÉTI Virág KARINTHY F.ÁLT.
15 BALÁZS Borbála BABITS MIHÁLY ÁLT. ISK.
16 SIMON Petronella DE KOSSUTH L. GYAK. GIMN.
17 MATYOVSZKY Borka KÖLCSEY FERENC GIMN.
18 MÜLLER Dorina GRÓF SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT. ISK.
19 PUKLER Petra JÓKAI MÓR REFORMÁTUS ÁLT ISK
20 IVANCSÓ Zsófi Luca SZENT MIKLÓS GÖRÖG KATÓLIKUS ÁLT. ISK.
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